Les offres hors délai ne seront pas recevables.

6. La soumission des offres par voie électronique ne sera pas autorisée.

7. Chaque offre doit être accompagnée d'une garantie de soumission d'un montant de:
   - Lot 1: cinq cent mille Ariary (Ar500 000.00)
   - Lot 2: cent quatre-vingt mille Ariary (Ar180 000.00)
   - Lot 3: cinq cent mille Ariary (Ar500 000.00)
   - Lot 4: six cent mille Ariary (Ar600 000.00)
   - Lot 5: cent mille Ariary (Ar100 000.00)
, ou son équivalent en monnaie librement convertible. Elle doit être présentée sous l'une des formes suivantes :